
 

 
P. LEONETTI – C. GUIDI 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Vieste –CORIGLIANO ROSSANO (CS)– 

Tel. Segreteria 0983856636  

C.M.: CSIC81100L  -  C.F.: 84000530786 

Sito Web: www.icleonetti.edu.it    e-mail: csic81100l@istruzione.it    pec: csic81100l@pec.istruzione.it 

 

      
         All’albo online dell’Istituto 

 

           Al Sito Web dell’Istituto 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 

124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la comunicazione Prot. n.16437 del 04/10/2024 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria Ufficio V - Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza, che dispone la 

pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di Terza fascia in data 07/10/2024 

del personale ATA triennio 2024/2027; 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha completato le operazioni di valutazione dei reclami 

pervenuti secondo le disposizioni del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

   

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 07/10/2024 sul sito Web e all’albo online dell’Istituto delle graduatorie definitive 

d'Istituto di terza fascia personale ATA triennio 2024/2027.   

Ai sensi del D.Lgs 296/2003e GDPR (UE) 20/16/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso all’autorità giurisdizionale competente.   

 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott. ssa Giuseppina Silvana SAPIA 

    Firmato digitalmente  
           

 

 

 

http://www.icleonetti.edu.it/
mailto:csic81100l@istruzione.it%20%20%20%20pec:%20csic81100l@pec.istruzione.it



